informamos que dentro do prazo regimental não houve emendas apresentadas ao 
seguinte Projeto: 

PROJETO DE LEI N° 57/23 - Autoria: Poder Executivo Municipal, que 
Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Buritama para o Exercício de 
2024 em R$. 112.790.816,00 (Cento e doze milhões, setecentos e noventa mil, 
oitocentos e dezesseis reais); 

Portanto, somos favoráveis a encaminha-lo para deliberação 
Este é nosso parecer. 

Sala das Comissões, 27 de outubro de 2023. 

MARCOS BAR